@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Br "Reshit Collaku™, Tel, 0800 9994 Fax. 042 228-516, éehsite: $88. hidaa gov.al

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ 1ij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.Y367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | ' = MF . - "
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢é bazé té pikés 5 ¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i— NDRYSHIMET ﬁ
‘ E INTERESAVE PRIVATE
’ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME R

Pérshkrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: ﬂoiin, sipérfagen, adresén

~momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokume
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungese té dokumenteve vlerén g¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén ¢
€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjis
publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET T
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| Paga neto e pirfituar nga punésimi né Bankén ¢ Shyipérise J093 T (rremilion e néntédhjeld
e tremijé e shiatéyind ¢
shtatédhjeié) Leké

| Shpérhlim neto 1 pérlituar nga punésimi né Bankén e Shqipérisé 1LOGOSTO (njémilion ¢
gjashtédhjetémijé e tetégind e
dhjelé) Leke

Paga neto e pérlituar si anélar 1 Késhillit Mbikégyres t€ Agjencisé sé Trajtimit 18 112,000 (njégind ¢
8| Kredive Tirané dymbédhjetmijé) Leke
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Nése ky format éshié i pamjaltueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né [otokopje 1€ tij,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortinjen dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
NEILDKP |

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Edlira Sazan Gogu, bhashkéshort/e X
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit Toni Jorgaq Gogu - Drejtor, Departamenti Juridik — Banka e Shqipérisé
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e Konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deklarof se té divénat ¢ pasgyruara prej meje né kété - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re "Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. (147 228-516, éebsile: €8¢ hidan, gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ inleresave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né€ bazé (€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike™, Ligjit
nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfhiktit té interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés 3 ¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, gé té verilikojné
ne té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
femijeve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte dokument
June 1€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
| PUBLIKE dhejose PRIVATE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashié vendil, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit 1€
deklarimit.

L]

Te dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Deklaraj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistrua
vegmas, (€ cilét:

¢ kané plotésuar formularin e deklarimit []
nuk ¢ kané plotésuar formularin e deklarimit [ ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE ‘:JﬁI;h?h:‘.i aksi '
E INTERESAVE PRIVATE -l |

E pjesétaréve té familjes é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Edlira Sazan Gogu, bashkéshort/e X

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndareé nga prindeérit [ |

¢ subjektit Toni Jorgagq Gogu -  Drejtor, Departamenti Juridik — Banka e Shqipérise
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin ¢ konfliktit
¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

U EmrMbiemtNenshkeimi .

EDcidd Gotiey JE"‘ o ‘ |
= — x s Tk

Deklarof se té dhenat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té verteta dhe nuk kam deklaruar asgji
ge nuk cshte e vértetd
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